
N° 040

NOMBRE DEL PROVEEDOR :  CORVERA S.A. DE C.V.

DESCRIPCION UNIDAD
VALOR 

UNITARIO

CROAISSANT DE POLLO 15 1.75$          

MAGDALENA DE VAINILLA 1 4.25$          

PEPSI LATA 9 1.00$          

MIRINDA NARANJA  LATA 2 1.00$          

MIRINDA FRASA LATA 4 1.00$          

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 21/10/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

 

-$                               

-$                               

45.50$                           

________________________           ______ __________         ________________________

VICTOR FERNANDO SANCHEZ                   REVISADO  AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

TOTAL

26.25$                           

4.25$                             

9.00$                             

2.00$                             

 $                             4.00 

-$                               

-$                               

-$                               

2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: SERVICIOS SANITARIOS MERCADO MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA


